
PORTARIA Nº 15.486, DE 09/11/2018.

REVOGA A PORTARIA Nº 15.228, DE 18/07/2018.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº 15.228, de 18/07/2018, que cedeu o Servidor
EDGAR ALLAN MARTINS, Matrícula 22181, Técnico de Nível Superior I, Nível VII,
Padrão  “A”,   para  a  Prefeitura  Municipal  da  Serra,  em conformidade com a  Cláusula
Segunda do Convênio de Cooperação Mútua nº 34/2017, firmado entre as Prefeituras de
Aracruz e Serra, a partir de 12/11/2018.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de Novembro de 2018.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


